
Disclaimer: The accuracy of the above property details is not guaranteed and they do not form part of any contract. All measurements,
if any, are approximate. The above floor plan is designed for the purpose of visual guidance only.

Велико Търново 5000
ул. "Рафаел Михайлов" 4

Tелефон/факс: +359 (0) 62 65 21 21;
e-mail: info@ch-eu.com

www.ch-eu.com

5000 Veliko Tarnovo
4 Rafael Mihailov St.

Phone/fax: +359 (0) 62 65 21 21;
e-mail: info@ch-eu.com

www.ch-eu.com

Забележка:Точността на гореизложените данни на имота не е гарантирана и те не са част от договор. Всички мерки, ако такива
са посочени, са приблизителни. Горепосочените планове се изработват само за целите на визуалното представяне.

СПАЛНЯ /

BEDROOM

М
О

К
Р
О

П
О

М
./

U
T
IL

IT
Y
 R

O
O

M

СКЛАД/

STORE-ROOM

СПАЛНЯ/

BEDROOM
ДНЕВНА/

LIVING-ROOM

КОРИДОР/

CORRIDOR

ПЪРВИ ЕТАЖ

FIRST FLOOR

ВТОРИ ЕТАЖ

SECOND FLOOR

1.3 1.0

1.7

3.2

7.0

5.2

3.2

10

4.0

МАЗА/

BASEMENT

БАНЯ/WC

BATHROOM

ДНЕВНА/

LIVING-ROOM

КУХНЕНСКИ БОКС/

KITCHENETTE

ТАВАН/

ATTIC

5.4

3.45

7.0

5.4

2.0

3.2

2.8

КУХНЕНСКИ БОКС/

KITCHENETTE

ГАРАЖ/

GARAGE



Disclaimer: The accuracy of the above property details is not guaranteed and they do not form part of any contract. All measurements,
if any, are approximate. The above floor plan is designed for the purpose of visual guidance only.

Велико Търново 5000
ул. "Рафаел Михайлов" 4

Tелефон/факс: +359 (0) 62 65 21 21;
e-mail: info@ch-eu.com

www.ch-eu.com

5000 Veliko Tarnovo
4 Rafael Mihailov St.

Phone/fax: +359 (0) 62 65 21 21;
e-mail: info@ch-eu.com

www.ch-eu.com

Забележка:Точността на гореизложените данни на имота не е гарантирана и те не са част от договор. Всички мерки, ако такива
са посочени, са приблизителни. Горепосочените планове се изработват само за целите на визуалното представяне.

ГАРАЖ/

GARAGE

КЪЩА/

HOUSE

ДВОР/

YARD

СЪСЕД/

NEIGHBOR
СЪСЕД/

NEIGHBOR


	PLAN
	RAZPREDELENIE

